VIl Bieq Rysia
Wyniki OPEN

2025-04-12, Dukla

M-sce Nr Nazwisko i imie Rok ur. Klub Czas Brutto
1. 208 Ziajka, lga 2021 00:40 K1)
2, 221 Mazan, Ida 2021 00:46 K (2)
3. 226 Kuliga, Aleksandra 2022 00:51 K (3)
4. 181 Dzieciuchowicz, Idg 2021 Trenuj w Krakowie 00:53 K (4)
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Wyniki OPEN

M-sce

1.

M (1)
M (2)
K (1)
K(2)
M (3)

Nr Nazwisko i imie Rok ur. Klub Czas Brutto
225 Kuliga, Mateusz 2018 00:57
179 Dotoszycki, Piotr 2018 00:58
182 Dzieciuchowicz, Pola 2018 Trenuj w Krakowie 01:01
222 Mazan, Zosia 2018 01:08
216 Winiarski, Filip 2018 01:11
198 Szalajko, Julia 2020 01:23
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Wyniki OPEN

M-sce

Klub

Czas Brutto

Dzieci 400m (8-10lat)

1.
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Nr Nazwisko i imie Rok ur.
178 Dotoszycki, Michat 2015
185 Karas, Szymon 2015
183 Dzieciuchowicz, Tymon 2016
184 Hajduk, Emilia 2016
204 Szmist, Karolina 2015
224 Kuliga, Anna 2015
209 Ziajka, Maja 2016
223 Mazan, Aleksander 2017
212 Majdosz, Mikotaj 2016
200 Szalajko, Maksymilian 2017
175 Czado, Maria 2016
228 Bartosz, Maja 2016
214 Supel, Maja 2015

Trenuj w Krakowie

01:36
01:37
01:43
01:49
01:50
01:53
01:54
01:57
01:59
02:00
02:00
02:13
03:40
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Wyniki OPEN

M-sce Nr

Nazwisko i imie

Rok ur.

Klub

Czas Brutto

Dzieci 800m (11-12lat)

1. 190
2. 193
3. 218
4, 180

Martus, Mitosz
Nowotynska, Alicja
Akslar, Nikodem
Drozd, Julia

2013
2014
2012
2014

Bobowska Grupa Biegowa / Fakro Sport Team
MUKS Podkarpacie Jedlicze

MOSIR Dukla

03:23
03:25
04:17
04:28

M (1)
K (1)
M (2)
K(2)
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Wyniki OPEN

M-sce

1.

M (1)
M (2)
K(1)
M (3)
M (4)
K(2)

Nr Nazwisko i imie Rok ur. Klub Czas Brutto
189 Markuszka, Wiktor 2010 MOSIR DUKLA 03:35
210 Bubniak, Mikotaj 2012 03:36
217 Szopa, Gabriela 2012 03:54
211 Majer, Dominik 2012 MOSIR Dukla 04:30
220 Nowak, Kacper 2011 04:40
191 Nowak, Klaudia 2010 05:04
219 Winiarska, Lena 2012 05:23
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Wyniki OPEN

M-sce Nr Nazwisko i imie Rok ur. Klub Czas Brutto
Sztafeta Rodzinna ( rodzic + dziecko)
1. 213 Nowak, Sopel, Kacper, Paulina 2011 00:41 K1)
2, 199 Szalajko, Lukasz 1987 00:42 M (1)
3. 215 Winiarska, Lena 2012 00:44 K (2)
4. 192 Nowak, Piotr 2016 00:46 M (2)
5. 227 Ziajka, Maja 2016 00:47 K (3)
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